4) Post Jacobum Bender, et Jacobum Jahn 5. vice.

5) Post Franciscum Sauczek, Catharinam Gansmüller, Joannem Georgium Nikel, N. Theresiam

tam eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Julianus Romanowicz cum substitutione Domini Advocati Polanski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 31. Januarii 1838 hora 10. instutina ad contradictorium praefixo comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Actum. in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; si flant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 13. Novembris 1837.

dam: quod Tabulae R. ordinandum sit, ut manifestationem Michaelis Drohojowski ddo. 24. November 1798. contra Ignatium et Mariannam de Drohojowskie Conjuges Szudrawske respe- tu dislapiationis rerum mobilium, in statu pas- sivo bonorum Troyczyce libr. dom. 24. pag. 436. n. 16 on. intabulatam, de iisdem bonis extabulet.

Cum autem hic Judicli domicilium praefatorum haeredum Drohojowskianorum sit ignotum ideo Advoostus D. Barton cum substitutione Domini Advocati Malisz iisdem supra-nominatis simul cum reliquis haeredibus olim Michaelis Drohojowski in jus vocatis — eo sua periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata appellatorea resolutio intimatur, de qua resolutine supra citata Edictum isthoo notitiam dat.

Ex Consilio Ces. Reg. Fori. Nobilium.

Leopoli die 9. Novembris 1837.

Wissinger, Felicianum Szumski, Martham Becker, Onuphrium Rogoszewski et Ignatium N. ad Nm. 19588; 1834, 6. vice.

Quare omnes et singuli tam de personis quas de domicilio ignoti haeredes praesenti edicto monentur, ut declarationem de adeunda vel repudianda haereditate per se vel eorum plenipotentes, aut vero per additum sibi officiosum curatorem exhibeant, et jas successio- nis probent, quo secus lapsu triennii termino quoad haeredes de nomine solum notes, de domi- cilio vero ignotos haereditas sub administrati- one judicis eousque permanere debebit, donec haeredes de lege pro mortuis declarari pote- runt, et haereditas ita pertractabitur, acsi haeredites mortui essent, jam autem quoad haeredes tam de nomine quam de domicilio ignotos la- psu triennii termino haereditas ipsos concer- nens qua caduca Fisco Regio addicetur, salvo eorum per tempus praescriptionis iura haereditatem vindicandi. Leopoli die 9. Novemb. 1837.